证券代码：002042         证券简称：华孚色纺       公告编号：2016-04

华孚色纺股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

华孚色纺股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1 月 13 日披露了《华孚色

纺股份有限公司关于补充确认关联交易的公告》（公告编号 2016-03）。由于时间仓促以

及工作人员疏忽，出现少量笔误，现更正如下：

一、关联方介绍中原披露如下：

（一）关联方一：浙江华孚纤维技术股份有限公司

„„„

截止 2015 年末，浙江华孚纤维技术股份有限公司净资产 25011057.31 万元；2015

年营业收入 52260426.74 元，净利润-97473.39 元（未经审计）。

现更正如下：

（一）关联方一：浙江华孚纤维技术股份有限公司

„„„

截止 2015 年末，浙江华孚纤维技术股份有限公司净资产 25011057.31 元；2015 年

营业收入 52260426.74 元，净利润-97473.39元（未经审计）。

二、与关联方 2015 年度的关联交易情况原披露如下：

    2、与关联方东营华孚纤维有限责任公司的关联交易情况：

公司名称  交易对方   交易金额  项目/内容

浙江华孚色纺有限公司

东营华孚纤维有

限责任公司

3,431,413.71  销售棉花（委托加工）

浙江华孚色纺有限公司 3,847,409.04  采购棉花

新疆华孚纺织有限公司 363,282.04  采购棉网

浙江昇孚贸易有限公司 245,760.76  销售棉花（委托加工）

浙江昇孚贸易有限公司 263,814.63  采购棉网

2015 年合计

8,151,680.18

现更正如下：

2、与关联方东营华孚纤维有限责任公司的关联交易情况：（单位：元）

公司名称  交易对方   交易金额  项目/内容

浙江华孚色纺有限公司

东营华孚纤维有

限责任公司

3,431,413.71  销售棉花（委托加工）

浙江华孚色纺有限公司 3,847,409.04  采购棉网

新疆华孚纺织有限公司 363,282.04  采购棉网

浙江昇孚贸易有限公司 245,760.76  销售棉花（委托加工）

浙江昇孚贸易有限公司 263,814.63  采购棉网

2015 年合计

8,151,680.18

除上述内容外，其他内容不变，具体内容请见更新后的《华孚色纺股份有限公司关

于补充确认关联交易的公告（更新后）》。公司对因上述更正给投资者带来的不便深表歉

意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

华孚色纺股份有限公司董事会

二〇一六年一月十三日